
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

843 - Scienze e Tecnologie Alimentari - AGR/156
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CABONI Maria

2. 2 CAPONIO Francesco

3. 3 CASIRAGHI Ernestina Maria

4. 4 DELLA ROSA Marco

5. 5 ESTI Marco

6. 6 GALLINA TOSCHI Tullia

7. 7 GERBI Vincenzo

8. 8 MARCONI Emanuele

9. 9 MENCARELLI Fabio

10. 10 MOIO Luigi

11. 11 PAGLIARINI Antonella

12. 12 PIGA Antonio

13. 13 SCAMPICCHIO Matteo Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 PAGLIARINI Antonella

2. 12 PIGA Antonio

3. 6 GALLINA TOSCHI Tullia

4. 4 DELLA ROSA Marco

5. 8 MARCONI Emanuele

6. 7 GERBI Vincenzo

7. 1 CABONI Maria

8. 13 SCAMPICCHIO Matteo Mario

9. 10 MOIO Luigi

10. 5 ESTI Marco
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11. 9 MENCARELLI Fabio

12. 3 CASIRAGHI Ernestina Maria

13. 2 CAPONIO Francesco
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837 - Anatomia Comparata e Citologia - BIO/06
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERNARDINI Giovanni

2. 2 BIFFO Stefano

3. 3 CECCONI Francesco

4. 4 CIMINI Anna Maria

5. 5 GARAGNA Silvia

6. 6 PASQUALETTI Massimo

7. 7 PERRIS Roberto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BIFFO Stefano

2. 4 CIMINI Anna Maria

3. 6 PASQUALETTI Massimo

4. 3 CECCONI Francesco

5. 1 BERNARDINI Giovanni

6. 7 PERRIS Roberto

7. 5 GARAGNA Silvia
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

836 - Biologia Farmaceutica - BIO/15
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALTAMURA Maria Maddalena

2. 2 BERTA Graziella

3. 3 BRACA Alessandra

4. 4 CANEVA Giulia

5. 5 CANINI Antonella

6. 6 CAPUTO Paolo

7. 7 CASTIGLIONE Stefano

8. 8 COLOMBO Lucia

9. 9 COZZOLINO Salvatore

10. 10 DE FEO Vincenzo

11. 11 DE TOMMASI Nunziatina

12. 12 GIORDANO Simonetta

13. 13 GIUSSO DEL GALDO Gianpietro

14. 14 NICOLETTI Marcello

15. 15 ONOFRI Silvano

16. 16 PEROTTO Silvia

17. 17 PIRO Gabriella

18. 18 POLLIO Antonino

19. 19 SADORI Laura

20. 20 SANITA' DI TOPPI Luigi

21. 21 SINISCALCO Maria Consolata

22. 22 STATTI Giancarlo Antonio

23. 23 TAGLIALATELA SCAFATI Orazio

24. 24 VENTURELLA Giuseppe

25. 25 ZAMBONELLI Alessandra

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 17 PIRO Gabriella

2. 8 COLOMBO Lucia

3. 25 ZAMBONELLI Alessandra

4. 14 NICOLETTI Marcello

5. 13 GIUSSO DEL GALDO Gianpietro

6. 22 STATTI Giancarlo Antonio

7. 12 GIORDANO Simonetta

8. 1 ALTAMURA Maria Maddalena

9. 9 COZZOLINO Salvatore

10. 3 BRACA Alessandra

11. 7 CASTIGLIONE Stefano

12. 15 ONOFRI Silvano

13. 18 POLLIO Antonino

14. 2 BERTA Graziella

15. 20 SANITA' DI TOPPI Luigi

16. 6 CAPUTO Paolo

17. 10 DE FEO Vincenzo

18. 21 SINISCALCO Maria Consolata

19. 24 VENTURELLA Giuseppe

20. 11 DE TOMMASI Nunziatina

21. 5 CANINI Antonella

22. 4 CANEVA Giulia

23. 23 TAGLIALATELA SCAFATI Orazio

24. 16 PEROTTO Silvia

25. 19 SADORI Laura
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834 - Anatomia Umana - BIO/16
Dipartimento di Scienze Biomediche Odontoiatriche e delle Immagini Morf. e Funz.

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMENTA Francesco

2. 2 CAPPELLO Francesco

3. 3 CASTORINA Sergio

4. 4 CAVALETTI Guido Angelo

5. 5 COCCO Lucio Ildebrando

6. 6 CONCONI Maria Teresa

7. 7 D'AGATA Velia

8. 8 DE CARO Raffaele

9. 9 DONATO Rosario Francesco

10. 10 FALCIERI Elisabetta

11. 11 FARINA Felicia

12. 12 GAUDIO Eugenio

13. 13 MORINI Sergio

14. 14 ONORI Paolo

15. 15 PANZICA Giancarlo

16. 16 PAPA Michele

17. 17 PAPA Stefano

18. 18 REZZANI Rita

19. 19 RIBATTI Domenico

20. 20 RODELLA Luigi Fabrizio

21. 21 SETTE Claudio

22. 22 SFORZA Chiarella

23. 23 TACCHETTI Carlo

24. 24 VITALE Marco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 2 CAPPELLO Francesco

2. 15 PANZICA Giancarlo

3. 11 FARINA Felicia

4. 16 PAPA Michele

5. 8 DE CARO Raffaele

6. 12 GAUDIO Eugenio

7. 21 SETTE Claudio

8. 20 RODELLA Luigi Fabrizio

9. 3 CASTORINA Sergio

10. 18 REZZANI Rita

11. 19 RIBATTI Domenico

12. 14 ONORI Paolo

13. 7 D'AGATA Velia

14. 13 MORINI Sergio

15. 1 AMENTA Francesco

16. 17 PAPA Stefano

17. 10 FALCIERI Elisabetta

18. 6 CONCONI Maria Teresa

19. 24 VITALE Marco

20. 22 SFORZA Chiarella

21. 5 COCCO Lucio Ildebrando

22. 4 CAVALETTI Guido Angelo

23. 23 TACCHETTI Carlo

24. 9 DONATO Rosario Francesco
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838 - Chimia Generale ed Inorganica - CHIM/03
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARMELAO Lidia

2. 2 BOTTA Mauro

3. 3 BUSICO Vincenzo

4. 4 CASARIN Maurizio

5. 5 CIURLI Stefano Luciano

6. 6 CREDI Alberto

7. 7 CRISPINI Alessandra

8. 8 FORNASIERO Paolo

9. 9 GULINO Antonino

10. 10 LONGO Savino

11. 11 LUCHINAT Claudio

12. 12 MACCHIONI Alceo

13. 13 MALANDRINO Graziella

14. 14 MASCIOCCHI Norberto

15. 15 PALLAVICINI Piersandro

16. 16 SACCONE Adriana

17. 17 SORTINO Salvatore

18. 18 TOSCANO Marirosa

19. 19 ZACCHINI Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 6 CREDI Alberto

2. 12 MACCHIONI Alceo

3. 1 ARMELAO Lidia

4. 10 LONGO Savino

5. 3 BUSICO Vincenzo
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6. 4 CASARIN Maurizio

7. 8 FORNASIERO Paolo

8. 19 ZACCHINI Stefano

9. 18 TOSCANO Marirosa

10. 17 SORTINO Salvatore

11. 14 MASCIOCCHI Norberto

12. 15 PALLAVICINI Piersandro

13. 7 CRISPINI Alessandra

14. 11 LUCHINAT Claudio

15. 2 BOTTA Mauro

16. 9 GULINO Antonino

17. 16 SACCONE Adriana

18. 13 MALANDRINO Graziella

19. 5 CIURLI Stefano Luciano
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835 - Chimica e Biotecnologia delle Fermentazioni - CHIM/11
Dipartimento di Scienze Biomediche Odontoiatriche e delle Immagini Morf. e Funz.

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALCARO Stefano

2. 2 ANDRISANO Vincenza

3. 3 ANGIONI Alberto

4. 4 BERARDI Francesco

5. 5 BOLOGNESI Maria Laura

6. 6 BRIGIDI Patrizia

7. 7 CAMPIANI Giuseppe

8. 8 CAMPIGLIA Pietro

9. 9 CAVALLI Andrea

10. 10 CIRRINCIONE Girolamo

11. 11 COLABUFO Nicola Antonio

12. 12 CONVERTI Attilio

13. 13 CORELLI Federico

14. 14 DA SETTIMO PASSETTI Federico

15. 15 DIANA Patrizia

16. 16 GRIECO Paolo

17. 17 LAVECCHIA Antonio

18. 18 MAI Antonello

19. 19 MANFREDINI Stefano

20. 20 MARTINELLI Adriano

21. 21 MOR Marco

22. 22 RASTRELLI Luca

23. 23 RECANATINI Maurizio

24. 24 RESTANI Patrizia

25. 25 RITIENI Alberto

26. 26 SBARDELLA Gianluca

27. 27 SCHENONE Silvia

28. 28 SILVESTRI Romano
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29. 29 SISSI Claudia

30. 30 VITTORI Sauro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 21 MOR Marco

2. 23 RECANATINI Maurizio

3. 28 SILVESTRI Romano

4. 7 CAMPIANI Giuseppe

5. 27 SCHENONE Silvia

6. 19 MANFREDINI Stefano

7. 16 GRIECO Paolo

8. 30 VITTORI Sauro

9. 13 CORELLI Federico

10. 4 BERARDI Francesco

11. 15 DIANA Patrizia

12. 1 ALCARO Stefano

13. 14 DA SETTIMO PASSETTI Federico

14. 5 BOLOGNESI Maria Laura

15. 18 MAI Antonello

16. 20 MARTINELLI Adriano

17. 22 RASTRELLI Luca

18. 9 CAVALLI Andrea

19. 10 CIRRINCIONE Girolamo

20. 11 COLABUFO Nicola Antonio

21. 12 CONVERTI Attilio

22. 26 SBARDELLA Gianluca

23. 8 CAMPIGLIA Pietro

24. 17 LAVECCHIA Antonio

25. 24 RESTANI Patrizia

26. 29 SISSI Claudia

27. 6 BRIGIDI Patrizia

28. 2 ANDRISANO Vincenza

29. 25 RITIENI Alberto

30. 3 ANGIONI Alberto
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841 - Fisica Teorica Modelli e Metodi Matematici - FIS/02
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CASELLE Michele

2. 2 FORNENGO Nicolao

3. 3 ILLUMINATI Fabrizio

4. 4 PASCAZIO Saverio

5. 5 SPAGNOLO Bernardo

6. 6 ZAFFARONI Alberto

7. 7 ZECCHINA Riccardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 ZECCHINA Riccardo

2. 5 SPAGNOLO Bernardo

3. 1 CASELLE Michele

4. 4 PASCAZIO Saverio

5. 3 ILLUMINATI Fabrizio

6. 6 ZAFFARONI Alberto

7. 2 FORNENGO Nicolao
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826 - Strade, Ferrovie e Aeroporti - ICAR/04
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BELLA Francesco

2. 2 BENEDETTO Andrea

3. 3 BIFULCO Gennaro Nicola

4. 4 CAFISO Salvatore

5. 5 CANESTRARI Francesco

6. 6 CANTARELLA Giulio Erberto

7. 7 COLONNA Pasquale

8. 8 DEL GIUDICE Vincenzo

9. 9 DONDI Giulio

10. 10 FADDA Paolo

11. 11 FESTA Demetrio Carmine

12. 12 GIUFFRE' Orazio

13. 13 GIULIANI Felice

14. 14 IGNACCOLO Matteo

15. 15 LOSA Massimo

16. 16 MICELLI Ezio

17. 17 MONTEPARA Antonio

18. 18 MORANO Pierluigi

19. 19 OPPIO Alessandra

20. 20 OTTOMANELLI Michele

21. 21 PAPOLA Andrea

22. 22 PASETTO Marco

23. 23 ROSATO Paolo

24. 24 SANTAGATA Ezio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 13 GIULIANI Felice

2. 21 PAPOLA Andrea

3. 3 BIFULCO Gennaro Nicola

4. 19 OPPIO Alessandra

5. 5 CANESTRARI Francesco

6. 18 MORANO Pierluigi

7. 12 GIUFFRE' Orazio

8. 23 ROSATO Paolo

9. 20 OTTOMANELLI Michele

10. 15 LOSA Massimo

11. 7 COLONNA Pasquale

12. 6 CANTARELLA Giulio Erberto

13. 22 PASETTO Marco

14. 24 SANTAGATA Ezio

15. 8 DEL GIUDICE Vincenzo

16. 4 CAFISO Salvatore

17. 17 MONTEPARA Antonio

18. 10 FADDA Paolo

19. 9 DONDI Giulio

20. 11 FESTA Demetrio Carmine

21. 2 BENEDETTO Andrea

22. 1 BELLA Francesco

23. 16 MICELLI Ezio

24. 14 IGNACCOLO Matteo
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828 - Topografia e Cartografia - ICAR/06
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARZAGHI Riccardo

2. 2 BITELLI Gabriele

3. 3 BRUMANA Raffaella

4. 4 CAPRA Alessandro

5. 5 CRESPI Mattia Giovanni

6. 6 LINGUA Andrea Maria

7. 7 MANZINO Ambrogio

8. 8 MIGLIACCIO Federica

9. 9 PARENTE Claudio

10. 10 RINAUDO Fulvio

11. 11 TROISI Salvatore

12. 12 VETTORE Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 8 MIGLIACCIO Federica

2. 3 BRUMANA Raffaella

3. 6 LINGUA Andrea Maria

4. 11 TROISI Salvatore

5. 4 CAPRA Alessandro

6. 7 MANZINO Ambrogio

7. 9 PARENTE Claudio

8. 12 VETTORE Antonio

9. 10 RINAUDO Fulvio

10. 2 BITELLI Gabriele

11. 1 BARZAGHI Riccardo

12. 5 CRESPI Mattia Giovanni
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827 - Architettura Tecnica - ICAR/10
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONINI Ernesto

2. 2 BOSIA Daniela

3. 3 CAMPIOLI Andrea

4. 4 CAPPELLIERI Alba

5. 5 CASCONE Santi Maria

6. 6 CELASCHI Flaviano

7. 7 CIRIBINI Angelo Luigi Camillo

8. 8 D'ORAZIO Marco

9. 9 DE BERARDINIS Pierluigi

10. 10 DI GIULIO Roberto

11. 11 DI SIVO Michele

12. 12 FAROLDI Emilio

13. 13 FERRANTE Tiziana

14. 14 FRANCESE Dora

15. 15 GERMAK Claudio

16. 16 GERMANA' Maria Luisa

17. 17 GUIDA Antonella Grazia Maria Immacolata Romana

18. 18 GULLI Riccardo

19. 19 IMBESI Lorenzo

20. 20 IORI Tullia

21. 21 LOSASSO  Rosario

22. 22 LOTTI Giuseppe

23. 23 MAFFEI Stefano

24. 24 MAGLIOCCO Adriano

25. 25 MARRONE Paola

26. 26 MORANDOTTI Marco

27. 27 MORGANTI Renato Teofilo Giuseppe

28. 28 MORNATI Stefania
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29. 29 MUNAFO' Placido

30. 30 MUSSINELLI Elena Germana

31. 31 NATICCHIA Berardo

32. 32 PERRICCIOLI Massimo

33. 33 PONE Sergio

34. 34 QUAGLIARINI Enrico

35. 35 SICIGNANO Enrico

36. 36 TOSI Francesca

37. 37 VEZZOLI Carlo Arnaldo

38. 38 ZURLO Francesco Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 38 ZURLO Francesco Paolo

2. 30 MUSSINELLI Elena Germana

3. 16 GERMANA' Maria Luisa

4. 35 SICIGNANO Enrico

5. 13 FERRANTE Tiziana

6. 4 CAPPELLIERI Alba

7. 37 VEZZOLI Carlo Arnaldo

8. 9 DE BERARDINIS Pierluigi

9. 22 LOTTI Giuseppe

10. 1 ANTONINI Ernesto

11. 11 DI SIVO Michele

12. 20 IORI Tullia

13. 6 CELASCHI Flaviano

14. 27 MORGANTI Renato Teofilo Giuseppe

15. 8 D'ORAZIO Marco

16. 31 NATICCHIA Berardo

17. 33 PONE Sergio

18. 32 PERRICCIOLI Massimo

19. 23 MAFFEI Stefano

20. 17 GUIDA Antonella Grazia Maria Immacolata Romana

21. 28 MORNATI Stefania

22. 26 MORANDOTTI Marco

23. 12 FAROLDI Emilio

24. 3 CAMPIOLI Andrea

25. 2 BOSIA Daniela

26. 24 MAGLIOCCO Adriano

27. 5 CASCONE Santi Maria

28. 36 TOSI Francesca

29. 29 MUNAFO' Placido

Pagina 2/3



30. 19 IMBESI Lorenzo

31. 18 GULLI Riccardo

32. 21 LOSASSO  Rosario

33. 34 QUAGLIARINI Enrico

34. 10 DI GIULIO Roberto

35. 7 CIRIBINI Angelo Luigi Camillo

36. 15 GERMAK Claudio

37. 14 FRANCESE Dora

38. 25 MARRONE Paola
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825 - Diritto Penale - IUS/17
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALEO Salvatore Carmelo

2. 2 AMBROSETTI Enrico Mario

3. 3 BASILE Fabio

4. 4 BERTOLINO Marta

5. 5 CASTRONUOVO Donato

6. 6 CATENACCI Mauro

7. 7 CAVALIERE Antonio

8. 8 CENTONZE Francesco

9. 9 COCCO Giovanni

10. 10 D'ALESSANDRO Francesco

11. 11 DE FRANCESCO Giovannangelo

12. 12 DI GIOVINE Ombretta

13. 13 DONINI Massimo

14. 14 GATTA Gian Luigi

15. 15 GULLO Antonino

16. 16 INSOLERA Gaetano

17. 17 MAIELLO Vincenzo

18. 18 MANACORDA Stefano

19. 19 MANES Vittorio

20. 20 MANNA Adelmo

21. 21 MAUGERI Anna Maria

22. 22 MEZZETTI Enrico

23. 23 MILITELLO Vincenzo

24. 24 MORMANDO Vito

25. 25 PELISSERO Marco

26. 26 PICOTTI Lorenzo

27. 27 PIERGALLINI Carlo

28. 28 PISA Paolo
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29. 29 RIONDATO Silvio

30. 30 SPENA Alessandro

31. 31 TESAURO Alessandro

32. 32 VALLINI Antonio

33. 33 VISCONTI Costantino

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 27 PIERGALLINI Carlo

2. 23 MILITELLO Vincenzo

3. 21 MAUGERI Anna Maria

4. 25 PELISSERO Marco

5. 20 MANNA Adelmo

6. 19 MANES Vittorio

7. 4 BERTOLINO Marta

8. 10 D'ALESSANDRO Francesco

9. 6 CATENACCI Mauro

10. 33 VISCONTI Costantino

11. 15 GULLO Antonino

12. 28 PISA Paolo

13. 30 SPENA Alessandro

14. 1 ALEO Salvatore Carmelo

15. 8 CENTONZE Francesco

16. 11 DE FRANCESCO Giovannangelo

17. 24 MORMANDO Vito

18. 18 MANACORDA Stefano

19. 5 CASTRONUOVO Donato

20. 31 TESAURO Alessandro

21. 9 COCCO Giovanni

22. 7 CAVALIERE Antonio

23. 2 AMBROSETTI Enrico Mario

24. 3 BASILE Fabio

25. 16 INSOLERA Gaetano

26. 29 RIONDATO Silvio

27. 32 VALLINI Antonio

28. 17 MAIELLO Vincenzo

29. 26 PICOTTI Lorenzo

30. 12 DI GIOVINE Ombretta

31. 13 DONINI Massimo

32. 22 MEZZETTI Enrico

33. 14 GATTA Gian Luigi
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822 - Letteratura Latina Medievale e Umanistica - L-FIL-LET/08
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALBANESE Giuseppa maria Gabriella

2. 2 BABBI Anna Maria

3. 3 CHIESA Paolo

4. 4 D'ANGELO Edoardo

5. 5 DEGL'INNOCENTI Antonella

6. 6 GATTI Paolo

7. 7 MILANI Matteo

8. 8 PITTALUGA Stefano

9. 9 RUSSO Mariagrazia

10. 10 TOCCO Valeria Maria Giuseppa

11. 11 VATTERONI Sergio

12. 12 VITALE BROVARONE Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 6 GATTI Paolo

2. 12 VITALE BROVARONE Alessandro

3. 7 MILANI Matteo

4. 4 D'ANGELO Edoardo

5. 8 PITTALUGA Stefano

6. 11 VATTERONI Sergio

7. 2 BABBI Anna Maria

8. 9 RUSSO Mariagrazia

9. 10 TOCCO Valeria Maria Giuseppa

10. 5 DEGL'INNOCENTI Antonella

11. 1 ALBANESE Giuseppa maria Gabriella

12. 3 CHIESA Paolo
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830 - Gastroenterologia - MED/12
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALVARO Domenico

2. 2 BENEDETTI Antonio

3. 3 BERTI Emilio Francesco

4. 4 CALVIERI Stefano

5. 5 CALZAVARA PINTON Piergiacomo

6. 6 CIACCI Carolina

7. 7 COSTANZO Antonio

8. 8 DE LUCA Andrea

9. 9 FABBROCINI Gabriella

10. 10 FARGNOLI Maria Concetta

11. 11 FRULLONI Luca

12. 12 GIANNINI Edoardo Giovanni

13. 13 LOGUERCIO Carmelina

14. 14 MICALI Giuseppe

15. 15 MUSSINI Cristina

16. 16 OFFIDANI Anna Maria

17. 17 PATRIZI Annalisa

18. 18 PELLACANI Giovanni

19. 19 PERIS Ketty

20. 20 SANTANTONIO Teresa Antonia

21. 21 VECCHIET Jacopo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 MUSSINI Cristina

2. 16 OFFIDANI Anna Maria

3. 10 FARGNOLI Maria Concetta
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4. 5 CALZAVARA PINTON Piergiacomo

5. 3 BERTI Emilio Francesco

6. 4 CALVIERI Stefano

7. 6 CIACCI Carolina

8. 2 BENEDETTI Antonio

9. 14 MICALI Giuseppe

10. 9 FABBROCINI Gabriella

11. 1 ALVARO Domenico

12. 12 GIANNINI Edoardo Giovanni

13. 19 PERIS Ketty

14. 8 DE LUCA Andrea

15. 21 VECCHIET Jacopo

16. 7 COSTANZO Antonio

17. 11 FRULLONI Luca

18. 13 LOGUERCIO Carmelina

19. 18 PELLACANI Giovanni

20. 20 SANTANTONIO Teresa Antonia

21. 17 PATRIZI Annalisa
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829 - Nefrologia - MED/14
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARTALENA Luigi

2. 2 CAPASSO Giovambattista

3. 3 COLAO Annamaria

4. 4 DE LORENZO Antonino

5. 5 DOTTA Francesco

6. 6 ESPOSITO Katherine

7. 7 FORESTA Carlo

8. 8 GALVANO Fabio

9. 9 GAMBARO Giovanni

10. 10 GESUALDO Loreto

11. 11 GHIGO Ezio

12. 12 GIUSTINA Andrea

13. 13 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

14. 14 LENZI Andrea

15. 15 MAGGI Mario

16. 16 MARCHESINI REGGIANI Giulio

17. 17 MESSA Piergiorgio

18. 18 PAGOTTO Uberto

19. 19 PERSANI Luca

20. 20 POZZILLI Paolo

21. 21 PUGLIESE Giuseppe

22. 22 RIVELLESE Angela Albarosa

23. 23 ROCCATELLO Dario

24. 24 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 2 CAPASSO Giovambattista

2. 17 MESSA Piergiorgio

3. 5 DOTTA Francesco

4. 6 ESPOSITO Katherine

5. 11 GHIGO Ezio

6. 8 GALVANO Fabio

7. 19 PERSANI Luca

8. 14 LENZI Andrea

9. 13 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

10. 22 RIVELLESE Angela Albarosa

11. 24 SIMONI Manuela

12. 20 POZZILLI Paolo

13. 21 PUGLIESE Giuseppe

14. 23 ROCCATELLO Dario

15. 12 GIUSTINA Andrea

16. 1 BARTALENA Luigi

17. 15 MAGGI Mario

18. 9 GAMBARO Giovanni

19. 18 PAGOTTO Uberto

20. 7 FORESTA Carlo

21. 16 MARCHESINI REGGIANI Giulio

22. 3 COLAO Annamaria

23. 10 GESUALDO Loreto

24. 4 DE LORENZO Antonino
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

833 - Diagnostica per Immagini e Radioterapia - MED/36
Dipartimento di Scienze Biomediche Odontoiatriche e delle Immagini Morf. e Funz.
 
Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BASTIANELLO Stefano

2. 2 BEOMONTE ZOBEL Bruno

3. 3 BOZZAO Alessandro

4. 4 BRUNESE Luca

5. 5 BRUNETTI Arturo

6. 6 CALLIADA Fabrizio

7. 7 CAPPABIANCA Salvatore

8. 8 CARRAFIELLO Gianpaolo

9. 9 CARRIERO Alessandro

10. 10 CHITI Arturo

11. 11 COLOSIMO Cesare

12. 12 COVA Maria Assunta

13. 13 CUOCOLO Alberto

14. 14 FLORIS Roberto

15. 15 GRASSI Roberto

16. 16 KRENGLI Marco

17. 17 LAGHI Andrea

18. 18 LIVI Lorenzo

19. 19 LODI Raffaele

20. 20 MAROLDI Roberto

21. 21 MASCIOCCHI Carlo

22. 22 MIDIRI Massimo

23. 23 QUAIA Emilio

24. 24 SABA Luca

25. 25 SAMBUCETI Gianmario

26. 26 SCHILLACI Orazio

27. 27 SORICELLI Andrea

28. 28 VALENTINI Vincenzo
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 COVA Maria Assunta

2. 4 BRUNESE Luca

3. 6 CALLIADA Fabrizio

4. 1 BASTIANELLO Stefano

5. 16 KRENGLI Marco

6. 15 GRASSI Roberto

7. 17 LAGHI Andrea

8. 13 CUOCOLO Alberto

9. 27 SORICELLI Andrea

10. 24 SABA Luca

11. 25 SAMBUCETI Gianmario

12. 26 SCHILLACI Orazio

13. 9 CARRIERO Alessandro

14. 28 VALENTINI Vincenzo

15. 5 BRUNETTI Arturo

16. 2 BEOMONTE ZOBEL Bruno

17. 21 MASCIOCCHI Carlo

18. 22 MIDIRI Massimo

19. 18 LIVI Lorenzo

20. 20 MAROLDI Roberto

21. 3 BOZZAO Alessandro

22. 23 QUAIA Emilio

23. 14 FLORIS Roberto

24. 10 CHITI Arturo

25. 7 CAPPABIANCA Salvatore

26. 8 CARRAFIELLO Gianpaolo

27. 19 LODI Raffaele

28. 11 COLOSIMO Cesare
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

832 - Ginecologia e Ostetricia - MED/40
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARDUINI Domenico

2. 2 BENEDETTI PANICI Pierluigi

3. 3 BENEDETTO Chiara

4. 4 BIFULCO Giuseppe

5. 5 CASERTA Donatella

6. 6 CICINELLI Ettore

7. 7 DESSOLE Salvatore

8. 8 FEDELE Luigi

9. 9 GUERRIERO Stefano

10. 10 NAPPI Rossella

11. 11 PETRAGLIA Felice

12. 12 SCAMBIA Giovanni

13. 13 SIMONCINI Tommaso

14. 14 ZULLO Fulvio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 CASERTA Donatella

2. 10 NAPPI Rossella

3. 2 BENEDETTI PANICI Pierluigi

4. 3 BENEDETTO Chiara

5. 8 FEDELE Luigi

6. 12 SCAMBIA Giovanni

7. 14 ZULLO Fulvio

8. 1 ARDUINI Domenico
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9. 4 BIFULCO Giuseppe

10. 13 SIMONCINI Tommaso

11. 11 PETRAGLIA Felice

12. 6 CICINELLI Ettore

13. 9 GUERRIERO Stefano

14. 7 DESSOLE Salvatore
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

821 - Filosofia Teoretica - M-FIL/01
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BIUSO Alberto Giovanni

2. 2 COLONNELLO Pio

3. 3 CUOZZO Gianluca

4. 4 DI CESARE Donatella

5. 5 FERRARIN Alfredo

6. 6 FERRARIS Maurizio Enrico Vittorio

7. 7 LISCIANI PETRINI Enrica

8. 8 MANCINI Roberto

9. 9 MARCOLUNGO Ferdinando Luigi

10. 10 SAMONA' Leonardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 COLONNELLO Pio

2. 6 FERRARIS Maurizio Enrico Vittorio

3. 5 FERRARIN Alfredo

4. 4 DI CESARE Donatella

5. 3 CUOZZO Gianluca

6. 8 MANCINI Roberto

7. 9 MARCOLUNGO Ferdinando Luigi

8. 10 SAMONA' Leonardo

9. 7 LISCIANI PETRINI Enrica

10. 1 BIUSO Alberto Giovanni
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

840 - Pedagogia Sperimentale - M-PED/04
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BENVENUTO Guido

2. 2 CALDIN Roberta

3. 3 CALIDONI Paolo

4. 4 CARDARELLO Roberta

5. 5 CHIAPPETTA Lucia

6. 6 COTTINI Lucio

7. 7 D'ALONZO Luigi

8. 8 FABBRI Loretta

9. 9 GIACONI Catia

10. 10 GIANNANDREA Lorella

11. 11 IANES Dario

12. 12 LA MARCA Alessandra

13. 13 LIMONE Pierpaolo

14. 14 LIPOMA Mario

15. 15 LUCISANO Pietro

16. 16 MORETTI Giovanni

17. 17 MULE' Paolina

18. 18 PERLA Loredana

19. 19 ROSSI Pier Giuseppe

20. 20 SANTI Marina

21. 21 SIBILIO Maurizio

22. 22 TAFURI Domenico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 CHIAPPETTA Lucia
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2. 1 BENVENUTO Guido

3. 18 PERLA Loredana

4. 14 LIPOMA Mario

5. 6 COTTINI Lucio

6. 7 D'ALONZO Luigi

7. 16 MORETTI Giovanni

8. 3 CALIDONI Paolo

9. 10 GIANNANDREA Lorella

10. 17 MULE' Paolina

11. 15 LUCISANO Pietro

12. 22 TAFURI Domenico

13. 4 CARDARELLO Roberta

14. 20 SANTI Marina

15. 21 SIBILIO Maurizio

16. 9 GIACONI Catia

17. 8 FABBRI Loretta

18. 2 CALDIN Roberta

19. 12 LA MARCA Alessandra

20. 11 IANES Dario

21. 19 ROSSI Pier Giuseppe

22. 13 LIMONE Pierpaolo
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

831 - Psicologia Generale - M-PSI/01
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGLIOTI Salvatore Maria

2. 2 ARGIOLAS Antonio

3. 3 DI NUOVO Santo

4. 4 DI PELLEGRINO Giuseppe

5. 5 FOSSATI Andrea

6. 6 LEGGIO Maria

7. 7 LUCIDI Fabio

8. 8 MAMMARELLA Nicola

9. 9 MELIS Maria Rosaria

10. 10 NATALE Vincenzo

11. 11 PAULESU Eraldo

12. 12 PAZZAGLIA Francesca

13. 13 PRAVETTONI Gabriella

14. 14 REGOLIN Lucia

15. 15 SAGGINO Aristide

16. 16 SARTORI Giuseppe

17. 17 SPINELLI Donatella

18. 18 STECA Patrizia

19. 19 TAMIETTO Marco

20. 20 TROJANO Luigi

21. 21 VECCHI Tomaso Elia

22. 22 VIDOTTO Giulio

23. 23 ZELLI Arnaldo

24. 24 ZOCCOLOTTI Pierluigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 17 SPINELLI Donatella

2. 8 MAMMARELLA Nicola

3. 23 ZELLI Arnaldo

4. 12 PAZZAGLIA Francesca

5. 15 SAGGINO Aristide

6. 22 VIDOTTO Giulio

7. 6 LEGGIO Maria

8. 16 SARTORI Giuseppe

9. 1 AGLIOTI Salvatore Maria

10. 21 VECCHI Tomaso Elia

11. 3 DI NUOVO Santo

12. 2 ARGIOLAS Antonio

13. 19 TAMIETTO Marco

14. 13 PRAVETTONI Gabriella

15. 5 FOSSATI Andrea

16. 24 ZOCCOLOTTI Pierluigi

17. 11 PAULESU Eraldo

18. 10 NATALE Vincenzo

19. 20 TROJANO Luigi

20. 4 DI PELLEGRINO Giuseppe

21. 14 REGOLIN Lucia

22. 7 LUCIDI Fabio

23. 9 MELIS Maria Rosaria

24. 18 STECA Patrizia
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

839 - Psicologia Sociale - M-PSI/05
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARGENTERO Piergiorgio

2. 2 BONAIUTO Marino

3. 3 BORGOGNI Laura

4. 4 DEPOLO Marco

5. 5 DI FABIO Annamaria

6. 6 FRACCAROLI Franco

7. 7 GRAFFIGNA Guendalina

8. 8 GUGLIELMI Dina

9. 9 PIETRANTONI Luca

10. 10 RUBINI Monica

11. 11 SCARATTI Giuseppe

12. 12 STEFANILE Cristina

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 11 SCARATTI Giuseppe

2. 9 PIETRANTONI Luca

3. 2 BONAIUTO Marino

4. 6 FRACCAROLI Franco

5. 1 ARGENTERO Piergiorgio

6. 3 BORGOGNI Laura

7. 10 RUBINI Monica

8. 5 DI FABIO Annamaria

9. 12 STEFANILE Cristina

10. 4 DEPOLO Marco

11. 7 GRAFFIGNA Guendalina

12. 8 GUGLIELMI Dina
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

823 - Storia del Cristianesimo e delle Chiese - M-STO/07
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBIERI Edoardo Roberto

2. 2 CARBONETTI VENDITTELLI Cristina

3. 3 DI DOMENICO Giovanni

4. 4 GIANOTTO Claudio

5. 5 GIORGI Andrea

6. 6 GRANATA Giovanna

7. 7 GUERRINI Mauro

8. 8 LETTIERI Gaetano

9. 9 MELLONI Alberto

10. 10 NUOVO Angela Maria

11. 11 PAOLONI Giovanni

12. 12 PETRUCCIANI Alberto

13. 13 PIGLIAPOCO Stefano

14. 14 PRINZIVALLI Emanuela

15. 15 SAGGIORO Alessandro

16. 16 TASCA Cecilia

17. 17 VALACCHI Federico

18. 18 VIAN Giovanni

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 16 TASCA Cecilia

2. 13 PIGLIAPOCO Stefano

3. 14 PRINZIVALLI Emanuela

4. 3 DI DOMENICO Giovanni

5. 11 PAOLONI Giovanni
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6. 7 GUERRINI Mauro

7. 9 MELLONI Alberto

8. 10 NUOVO Angela Maria

9. 2 CARBONETTI VENDITTELLI Cristina

10. 8 LETTIERI Gaetano

11. 5 GIORGI Andrea

12. 12 PETRUCCIANI Alberto

13. 17 VALACCHI Federico

14. 4 GIANOTTO Claudio

15. 18 VIAN Giovanni

16. 1 BARBIERI Edoardo Roberto

17. 6 GRANATA Giovanna

18. 15 SAGGIORO Alessandro
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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - 2020

842 - Parassitologia e Malattie Parassitarie degli Animali - VET/06
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONIZZI Luigi

2. 2 BRUSCHI Fabrizio

3. 3 BUONAVOGLIA Domenico

4. 4 DONOFRIO Gaetano

5. 5 GIANGASPERO Annunziata

6. 6 IOVANE Giuseppe

7. 7 MARTELLA Vito

8. 8 OTRANTO Domenico

9. 9 PRATELLI Annamaria

10. 10 ROSATI Sergio

11. 11 SCALA Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 MARTELLA Vito

2. 1 BONIZZI Luigi

3. 4 DONOFRIO Gaetano

4. 5 GIANGASPERO Annunziata

5. 10 ROSATI Sergio

6. 9 PRATELLI Annamaria

7. 2 BRUSCHI Fabrizio

8. 3 BUONAVOGLIA Domenico

9. 8 OTRANTO Domenico

10. 6 IOVANE Giuseppe

11. 11 SCALA Antonio
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